ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA ELETRÔNICA N° 01/2024 –
PROCESSO Nº 128900/2024

O Município de Arez/RN, torna público a quem interessar que
realizará  no  sítio  eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, a Dispensa Eletrônica nº
01/2024, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21,
cujo objeto é Aquisição de mochilas, garrafas térmicas e itens
de  proteção,  destinados  aos  visitadores/supervisores  do
Programa Criança Feliz do município de Arez/RN. O envio das
propostas  e  documentos  referentes  à  habilitação  para  esta
Dispensa Eletrônica será realizado exclusivamente pelo Portal
de  Compras  Públicas,  através  do  site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. 1) Início para cadastro da
proposta: 12h00 do dia 17/10/2024; 2) Data e hora de término
do recebimento de proposta: 23/10/2024 às 09h00; 3) Data e
hora de término da fase de lances: 23/10/2024 às 15h00. O
edital  encontra-se  disponível  nos  sites:  www.arez.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 16 de outubro de 2024.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Agente de Contratação

Publicado por:

Maria Cristiane Dos Santos
Código Identificador:23845EDA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2024. Edição 3395
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024 – PROCESSO
Nº 128687/2024

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, torna público a quem
interessar  que  realizará  no  sítio
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br,  no  dia  29  de
outubro de 2024 às 09h30min (horário de Brasília) a licitação
na  modalidade  Pregão  em  sua  forma  Eletrônica  sob  o  nº
014/2024, cujo objeto é o Registro de Preços para a Aquisição
gradual  de  pneus  automotivos,  câmaras  de  ar  e  protetores
(novos),  destinados  aos  veículos  pertencentes  e/ou
incorporados a frota do Município de Arez/RN, tudo de acordo
com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se
disponível  nos  sites:  www.arez.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 15 de outubro de 2024.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:FEFC7D39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/10/2024. Edição 3394
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024 – PROCESSO
Nº 128675/2024

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, torna público a quem
interessar  que  realizará  no  sítio

eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br,  no  dia  23  de
outubro de 2024 às 09h30min (horário de Brasília) a licitação
na  modalidade  Pregão  em  sua  forma  Eletrônica  sob  o  nº
013/2024, cujo objeto é o Registro de Preços para a Aquisição
gradual de Materiais de Construção em geral, ferramentas e
afins, destinados a atender as necessidades do Município de
Arez/RN,  tudo  de  acordo  com  o  que  determina  a  legislação
vigente.  O  edital  encontra-se  disponível  nos
sites:  www.arez.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 10 de outubro de 2024.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:DC0799B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/10/2024. Edição 3391
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024 – PROCESSO
Nº 128671/2024

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, torna público a quem
interessar  que  realizará  no  sítio
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br,  no  dia  22  de
outubro de 2024 às 09h30min (horário de Brasília) a licitação
na  modalidade  Pregão  em  sua  forma  Eletrônica  sob  o  nº
012/2024, cujo objeto é o Registro de Preços para a Aquisição
de  componentes  e  materiais  de  informática  diversos  para
consumo e manutenção dos computadores de todas as secretarias
do município de Arez/RN, tudo de acordo com o que determina a
legislação  vigente.  O  edital  encontra-se  disponível  nos
sites:  www.arez.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 09 de outubro de 2024.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:91236883

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2024 – PROCESSO
Nº 128383/2024

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, torna público a quem
interessar  que  realizará  no  sítio
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br,  no  dia  04  de
outubro de 2024 às 09h30min (horário de Brasília) a licitação
na  modalidade  Pregão  em  sua  forma  Eletrônica  sob  o  nº
011/2024, cujo objeto é o Registro de Preços para a Aquisição
gradual de Medicamentos Injetáveis, destinados ao atendimento
de  toda  população  usuária  do  sistema  único  de  saúde  do
Município de Arez/RN, tudo de acordo com o que determina a
legislação  vigente.  O  edital  encontra-se  disponível  nos
sites:  www.arez.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 20 de setembro de 2024.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:3FE5A28A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/09/2024. Edição 3377
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024 – PROCESSO
Nº 128067/2024

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, torna público a quem
interessar  que  realizará  no  sítio
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br,  no  dia  18  de
setembro de 2024 às 09h30min (horário de Brasília) a licitação
na  modalidade  Pregão  em  sua  forma  Eletrônica  sob  o  nº
010/2024, cujo objeto é o Registro de Preços para Aquisição de
cabo multiplexado de 16mm, visando atender as demandas da
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Arez/RN, tudo de
acordo com o que determina a legislação vigente. O edital
encontra-se  disponível  nos  sites:  www.arez.rn.gov.br

e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 04 de setembro de 2024.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:D0731371

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/09/2024. Edição 3365
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/